
UCHWAŁA NR LV/437/23 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Woli z Zespołu Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Woli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Wyłączyć z dniem 31 sierpnia 2023 r. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Woli z Zespołu Szkół 
Zawodowych i Ogólnokształcących z siedzibą w Woli przy ul. Poprzecznej 1a.  
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 22 lutego 2023 r. Rada Powiatu Pszczyńskiego podjęła Uchwałę Nr LI/414/23 w sprawie zamiaru 

likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Woli wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli, ul. Poprzeczna 1a.  

Postanowieniem z dnia 27 marca 2023 r. Śląski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji 

z dniem 31 sierpnia 2023 r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Woli. 

W związku z tym, że szkoła wchodzi w skład zespołu szkół, przed likwidacją należy wyłączyć ją z zespołu. 

  

 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



